A Comissão Especial do Teste Seletivo do Serviço Social Autônomo E-Paraná Comunicação, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº
001/2017, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES do Teste
Seletivo, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS AS INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES, conforme listagem disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

Art. 2º Os candidatos que não tiveram sua inscrição homologada no Edital 001/2017 e através
deste edital, deverão entrar em contato com a FAU via e-mail: fundacaofau@yahoo.com.br ou
telefone (42) 3623-5892;

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Curitiba, 11 de setembro de 2017

Presidente da Comissão Especial de Concurso

E D I T A L Nº 01/2017
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMPLEMENTAR

mailto:fundacaofau@yahoo.com.br

INSC NOME CARGO

20001 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20002 ANDRÉ SANTOS DE OLIVEIRA PROGRAMADOR MUSICAL

20003 CAROLINA SANTOS GONÇALVES PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20004 TIAGO RIBEIRO MENDES DESIGNER GRÁFICO

20005 TIERRI RAFAEL RIBEIRO ANGELUCI PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20006 VALMIR EDERSON CUSTÓDIO PRODUTOR DE RÁDIO E TV

INSC NOME CARGO

20008 ADILSON MARTINS REPÓRTER CINEMATOGRÁFICO

20009 ALERRANDRE DA SILVA BARROS PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20010 ANDRÉ SANTOS OLIVEIRA PROGRAMADOR MUSICAL

20011 ALEX SANDRO MENON EDITOR DE IMAGEM E FINALIZAÇÃO

20012 ANA CRISTINA MAYER SANTOS PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20013 ANTONIO CARLOS PERSEGANI FLORENZANO PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20014 ARGUS CARCERERI PARIS ELETROTÉCNICO

20015 BRUNA GODOY REPÓRTER DE RÁDIO E TV

20016 CAMILA CRISTINA CARRIEL DE MORAES PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20017 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES EDITOR DE RÁDIO E TV

20018 CELIO SANTOS AZEVEDO WEB DESIGNER

20019 CINTHIA IARA ALVES SILVEIRA JORNALISTA

20020 CONRADO FERNANDO SCHRAMME ADVOGADO

20021 DANIEL DE LIMA ADMINISTRADOR

20022 DANIEL GIOVANI SANTANA REPÓRTER CINEMATOGRÁFICO

INSCRIÇÃO AFRODESCENDENTE
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO

INSCRIÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) OU CONDIÇÃO ESPECIAL
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO

INSC NOME CARGO
CONDIÇÃO
ESPECIAL

CONDIÇÃO
TEMPO

ADICIONAL

20007
GISELE ZOLNIER CHAVES

REPÓRTER DE RÁDIO E TV

VISUAL

LEDOR E
TRANSCRITOR

SIM

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES AMPLA CONCORRÊNCIA DO TESTE SELETIVO

20023 DIORGENES PEREIRA DE OlIVEIRA ANALISTA DE MIDIAS SOCIAIS

20024 EMERSON LUIZ MARCENO
PRODUTOR EXECUTIVO DE RÁDIO, TV E MÍDIAS

DIGITAIS

20025 EMERSON MAURÍCIO GERVA PRODUTOR DE RADIO E TV

20026 EMILY CRISTINE KRAVETZ JORNALISTA

20027 FABIO MARCELO DE PAULA ROSA OPERADOR DE ÁUDIO

20028 FABRÍCIO CASSIANO LUZ DA SILVA DESIGNER GRÁFICO

20029 FERNANDA ALTHOFF REDATOR PUBLICITÁRIO

20030 FRANCINE LOPES CARDOSO PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20031 GABRIELLE RUMOR KOSTER REPÓRTER DE RÁDIO E TV

20032 GLAUCO PINTO BAPTISTA EDITOR DE RÁDIO E TV

20033 GUSTAVO L. JUSTINO SILVA JORNALISTA

20034 GYURI MENGHINI BALLALAI REPÓRTER FOTOGRÁFICO

20035 IBRAIM G DE OLIVEIRA SANTOS PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20036 JEAN PAOLO CECCON DA SILVA JORNALISTA

20037 JESSICA APARECIDA ROSSA EDITOR DE IMAGEM E FINALIZAÇÃO

20038 JOAO MARCIO DE CRISTO AUXILIAR DE ALMOXARIFADO TÉCNICO

20039 JONAS DE QUADROS TABORDA REPÓRTER CINEMATOGRÁFICO

20040 KARLA LETICIA TUMELERO FERNANDES JORNALISTA

20041 LARISSA GRIZOLI EDITOR DE RÁDIO E TV

20042 LEANDRO JOSE GONÇALVES REPÓRTER DE RÁDIO E TV

20043 MARCELO HENRIQUE FERNANDES EDITOR DE IMAGEM E FINALIZAÇÃO

20044 MARCELO SOUTO SEVERINO PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20045 MARIANA ANDRESSA MACHADO  RELAÇÕES PÚBLICAS

20046 MARIANE CRISTINE ANTUNES PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20047 MARINA DE OLIVEIRA PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20048 MARISA HELENA DORIGO BARÃO DESIGNER GRÁFICO

20049 PEDRO DE SOUZA LIMA BRODBECK PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20050 RAFAEL AGOSTINHO LEMOS DA SILVA PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20051 RAMON ELIESER PIRES ANALISTA DE MIDIAS SOCIAIS

20052 RENATA DALLAGNOL CARDOZO ANALISTA DE MIDIAS SOCIAIS

20053 SIMONE DE SOUZA FERNANDES PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20054 THAIS RUBENS ANALISTA DE MIDIAS SOCIAIS

20055 THALES WEBWE JARDIM ALVARENGA DESIGNER GRÁFICO

20056 THIAGO ANDRA COSTA REPÓRTER CINEMATOGRÁFICO

20057 THIAS REGINA MYLIUS MONTEIRO ADVOGADO

20058 VANESSA CRISTINA DE ABREU TORRES HRENECHEN PRODUTOR DE RÁDIO E TV

20059 VICTOR MURILO CARBONAR ANALISTA DE MÍDIA

20060 WILLIAM BITTAR DE SOUZA REPÓRTER DE RÁDIO E TV